
Splash Meet Manager, 11.77960 Registered to Piotr Bujak 05.11.2023 11:39 - Strona 1

Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 4. - 5.11.2023

Najlepszy zawodnik - styl dowolny

Chłopców, 14 lat

1.  WIRASZKA Piotr 14 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1200 2
800 Dow 8:53.90 607 1500 Dow17:16.23 593

2.  TARASIEWICZ Piotr 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1116 2
200 Dow 2:03.34 565 400 Dow 4:28.32 551 1500 Dow18:21.78 494 800 Dow 9:33.56 489

3.  NOWACKI Mieszko 14 KU AZS UMCS Lublin 1111 2
400 Dow 4:25.43 569 800 Dow 9:14.33 542

4.  POTRZEBOWSKI Franciszek 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1062 2
100 Dow 57.15 551 400 Dow 4:35.22 511

5.  WŁODARCZYK Michał 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1060 2
100 Dow 57.49 541 200 Dow 2:06.89 519 50 Dow 26.47 492 400 Dow 4:43.91 465

6.  JANUS Tymon 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1011 2
50 Dow 25.51 550 200 Dow 2:12.03 461

GRABIŃSKI Szymon 14 WKS Śląsk 1011 2
100 Dow 57.62 537 50 Dow 26.81 474

8.  SKOCZYLAS Bartosz 14 KU AZS UMCS Lublin 986 2
800 Dow 9:29.70 499 400 Dow 4:39.60 487

9.  FRONCZEK Błażej 14 KU AZS UMCS Lublin 951 2
400 Dow 4:40.34 483 800 Dow 9:41.93 468 50 Dow 28.95 376

10.  SZUBERT-OLSZACKI Piotr 14 KP Raw-Swim 909 2
100 Dow 1:00.79 458 50 Dow 27.25 451

11.  ZGODA Bartosz 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 880 2
100 Dow 1:00.34 468 50 Dow 28.10 412 200 Dow 2:17.55 407

12.  SAPKOWSKI Michał 14 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki841 2
100 Dow 1:01.75 437 400 Dow 4:57.47 404 50 Dow 28.48 395 200 Dow -

13.  SZCZEPANIAK Maciej 14 UKS 48 Warszawa Śródmieście 788 2
100 Dow 1:03.36 404 50 Dow 28.76 384

14.  SIECZEK Bartosz 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 776 2
100 Dow 1:04.01 392 50 Dow 28.75 384

Chłopców, 15 lat

1.  GWIAZDOWSKI Krzysztof 15 MKS Piaseczno 1235 2
100 Dow 54.82 624 400 Dow 4:19.26 611 200 Dow 2:01.55 590 50 Dow 25.20 571
800 Dow 9:21.55 521

2.  CHARKOT Krzysztof 15 KU AZS UMCS Lublin 1233 2
400 Dow 4:16.82 629 1500 Dow17:10.15 604 800 Dow 8:58.92 590

3.  RADZIKOWSKI Szymon 15 WKS Śląsk 1215 2
100 Dow 54.76 626 200 Dow 2:01.63 589 50 Dow 25.22 569

4.  KRAWCZYK Jakub 15 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1189 2
400 Dow 4:20.76 601 200 Dow 2:01.73 588 100 Dow 56.26 577 50 Dow 25.51 550

5.  POLKOWSKI Piotr 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1153 2
100 Dow 55.82 591 200 Dow 2:03.59 562 50 Dow 25.34 561

6.  WASILEWSKI Mateusz 15 KU AZS UMCS Lublin 1134 2
400 Dow 4:22.32 590 200 Dow 2:04.89 544 100 Dow 57.64 537 50 Dow 26.90 469
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7.  SKULSKI Ryszard 15 UKS Olimpic Warka 1133 2
100 Dow 56.22 579 50 Dow 25.45 554 200 Dow 2:10.70 475

8.  KUMANOWSKI Jan 15 KP Raw-Swim 1117 2
50 Dow 25.38 559 100 Dow 56.90 558

9.  KARWAT Bartłomiej 15 UKS Nawa Skierniewice 1084 2
200 Dow 2:03.76 559 400 Dow 4:32.63 525

10.  OLĘDZKI Daniel 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1072 2
400 Dow 4:29.26 545 100 Dow 57.98 527 200 Dow 2:09.62 487 50 Dow 27.28 450

11.  PAWLAK Dawid 15 UKS 190 Łódź 1038 2
1500 Dow17:51.60 537 200 Dow 2:08.38 501

12.  JOACHIMOWICZ Patryk 15 KU AZS UMCS Lublin 1025 2
800 Dow 9:23.59 516 400 Dow 4:35.61 509

13.  FRONCZEK Miłosz 15 KU AZS UMCS Lublin 1023 2
400 Dow 4:33.00 523 800 Dow 9:29.63 500

14.  MADEY Ryszard 15 UKS GOS Raszyn 1012 2
100 Dow 58.67 509 50 Dow 26.28 503 200 Dow 2:12.28 458

15.  GEBAUER Wolfgang 15 MTP Kormoran Olsztyn 994 2
800 Dow 9:26.03 509 400 Dow 4:40.02 485 200 Dow 2:14.16 439

16.  SUCHOCKI Jan 15 SWIMLAND Olsztyn 974 2
100 Dow 59.50 488 50 Dow 26.58 486

17.  PIETROWSKI Julian 15 UKS Nawa Skierniewice 935 2
50 Dow 26.93 468 100 Dow 1:00.38 467 200 Dow 2:20.88 379

18.  MAJEWSKI Piotr 15 KP Raw-Swim 883 2
50 Dow 27.00 464 200 Dow 2:16.26 419

Chłopców, 16 lat

1.  PONIEWAŻ Oliwier 16 KU AZS UMCS Lublin 1280 2
400 Dow 4:15.00 642 1500 Dow16:51.64 638 800 Dow 8:51.45 615 100 Dow 57.23 548
50 Dow 26.27 504

2.  REDZIŃSKI VEL RYDZYŃSKI Mateusz 16 KU AZS UMCS Lublin 1261 2
200 Dow 1:58.77 633 100 Dow 54.71 628 400 Dow 4:17.75 622 50 Dow 25.36 560

3.  KRASKA Mateusz 16 KU AZS UMCS Lublin 1221 2
400 Dow 4:18.52 616 800 Dow 8:54.33 605 200 Dow 2:03.46 563 100 Dow 58.18 522

4.  KANCZKOWSKI Szymon 16 UKS Tri-Team Rumia 1187 2
1500 Dow17:08.80 606 800 Dow 9:01.77 581 400 Dow 4:25.54 569 50 Dow 26.96 466

5.  DZIK Kamil 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1153 2
100 Dow 55.68 596 50 Dow 25.40 557 200 Dow 2:05.58 535

6.  KOZAKIEWICZ Aleksander 16 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1149 2
100 Dow 55.54 600 50 Dow 25.53 549 200 Dow 2:05.32 539

7.  ŁOJEWSKI Adam 16 MTP Kormoran Olsztyn 1123 2
800 Dow 9:07.47 563 400 Dow 4:26.98 560 200 Dow 2:08.04 505

8.  BIELIŃSKI Bartosz 16 KU AZS UMCS Lublin 1071 2
400 Dow 4:29.05 547 200 Dow 2:06.49 524

9.  UKLEJA Szymon 16 UKS Olimpic Warka 983 2
50 Dow 26.43 495 100 Dow 59.50 488
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10.  MIELCZAREK Maciej 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 962 2
100 Dow 59.00 501 200 Dow 2:11.97 461 50 Dow 27.50 439 400 Dow 4:51.23 431

11.  STAWIARSKI Oskar 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 910 2
400 Dow 4:41.64 477 800 Dow 9:57.35 433

12.  GŁOWACKI Sebastian 16 UKS Nawa Skierniewice 902 2
800 Dow 9:42.47 467 50 Dow 27.59 435

13.  LENARD Radosław 16 MTP ,,Lublinianka'' 898 2
50 Dow 27.16 456 100 Dow 1:01.51 442 200 Dow 2:14.55 435

Chłopców, 17 - 18 lat

1.  MIENICKI Rafał 17 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1416 2
200 Dow 1:54.31 710 100 Dow 52.61 706 50 Dow 24.82 597

2.  RYNKIEWICZ Jakub 18 KU AZS UMCS Lublin 1414 2
400 Dow 4:04.37 730 800 Dow 8:32.93 684

3.  LARYŚ Jerzy 17 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 1397 2
400 Dow 4:07.17 705 800 Dow 8:31.14 692 1500 Dow16:29.51 682

4.  TKACZ Wiktor 18 MKS Piaseczno 1393 2
50 Dow 23.57 698 100 Dow 52.90 695

5.  HEBEL Maciej 18 AZS AWF Katowice 1365 2
400 Dow 4:08.59 693 200 Dow 1:56.41 672 100 Dow 54.29 643

6.  OLEWNICZAK Maciej 18 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1312 2
100 Dow 53.32 678 50 Dow 24.33 634

7.  MADEY Konrad 17 UKS GOS Raszyn 1300 2
50 Dow 23.55 699 200 Dow 2:00.85 601

8.  PASZKOWSKI Błażej 17 KU AZS UMCS Lublin 1293 2
800 Dow 8:32.62 686 50 Dow 24.69 607

9.  YEVDOKYMOV Dmytro 17 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1277 2
100 Dow 54.21 645 200 Dow 1:58.82 632 50 Dow 25.10 578

10.  KUCHARSKI Paweł 18 AZS AWF Katowice 1271 2
200 Dow 1:58.56 636 400 Dow 4:15.98 635 100 Dow 55.34 607

11.  NOWACKI Jacek 18 MTP Kormoran Olsztyn 1229 2
400 Dow 4:15.10 642 200 Dow 2:01.76 587 100 Dow 57.83 532 50 Dow 26.49 491

12.  CHODAŃ Maciej 17 MTP Kormoran Olsztyn 1176 2
400 Dow 4:22.08 592 800 Dow 9:00.72 584 200 Dow 2:05.89 531 100 Dow 59.69 483
50 Dow 28.12 411

13.  SIENKIEWICZ Ignacy 18 AZS AWF Warszawa 1160 2
400 Dow 4:22.18 591 100 Dow 56.52 569 200 Dow 2:04.59 548 50 Dow 26.39 497

14.  LEŚNIEWSKI Wiktor 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1156 2
100 Dow 55.52 601 50 Dow 25.43 555 200 Dow 2:06.35 526

15.  KOWALIŃSKI Adrian 17 WKS Śląsk 1146 2
400 Dow 4:21.73 594 1500 Dow17:41.47 552 800 Dow 9:11.23 551

16.  DUBINIAK Kacper 17 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1144 2
100 Dow 56.14 581 50 Dow 25.32 563

17.  NOWACKI Błażej 18 KU AZS UMCS Lublin 1104 2
200 Dow 2:02.12 582 800 Dow 9:21.28 522 50 Dow 26.26 504
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18.  MASZEWSKI Mikołaj 17 UKS Nawa Skierniewice 1097 2
400 Dow 4:27.82 554 100 Dow 57.43 543 800 Dow 9:30.43 497 200 Dow 2:09.02 494
50 Dow 26.52 490

19.  OKTABOWICZ Piotr 17 UKS Olimpic Warka 1085 2
100 Dow 56.94 557 50 Dow 25.87 528

20.  SOKOŁOWSKI Franciszek 17 MTP Kormoran Olsztyn 1073 2
800 Dow 9:15.82 538 400 Dow 4:30.98 535 200 Dow 2:11.66 464 100 Dow 1:03.01 411

21.  KRUPA Borys 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 957 2
100 Dow 59.41 490 50 Dow 26.95 467 200 Dow 2:14.49 436 400 Dow 5:04.38 377

22.  JANKIEWICZ DELGADO Jarosław 17 UKS Nawa Skierniewice 952 2
400 Dow 4:40.29 484 200 Dow 2:11.34 468 800 Dow 9:47.05 456 1500 Dow18:59.51 446
50 Dow 27.81 425

23.  KULIKOVSKYI Vladyslav 18 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park871 2
50 Dow 26.62 484 100 Dow 1:04.28 387

24.  KRYSZCZUK Karol 17 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 834 2
100 Dow 1:02.25 426 50 Dow 28.19 408 200 Dow 2:22.03 370

Mężczyzn, 14 lat i starsi

1.  MAJCHRZAK Kacper 31 KS Warta Poznań 1645 2
100 Dow 49.40 853 200 Dow 1:50.20 792 50 Dow 22.89 762

2.  CHOWANIEC Mateusz 20 AZS AWF Katowice 1606 2
100 Dow 49.80 833 50 Dow 22.78 773

3.  DUDYS Dominik 21 AZS AWF Katowice 1590 2
100 Dow 49.71 837 50 Dow 22.98 753

4.  SIERADZKI Kamil 21 AZS AWF Katowice 1579 2
100 Dow 49.95 825 200 Dow 1:52.06 754 400 Dow 4:01.88 753

5.  KRASKA Jakub 23 AZS Łódź 1532 2
100 Dow 50.34 806 200 Dow 1:53.44 726

6.  SMOLIŃSKI Paweł 22 AZS AWF Katowice 1527 2
100 Dow 50.80 784 50 Dow 23.08 743

7.  JAWORSKI Szymon 22 AZS AWF Katowice 1437 2
100 Dow 51.83 739 50 Dow 23.57 698 200 Dow 1:55.66 685

8.  MRÓZ Adam 20 KU AZS UMCS Lublin 1422 2
1500 Dow16:10.91 722 800 Dow 8:29.17 700

9.  CHRZANOWSKI Damian 25 WKS Śląsk 1420 2
400 Dow 4:02.45 747 100 Dow 53.46 673

10.  MIENICKI Rafał 17 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1416 2
200 Dow 1:54.31 710 100 Dow 52.61 706 50 Dow 24.82 597

11.  RYNKIEWICZ Jakub 18 KU AZS UMCS Lublin 1414 2
400 Dow 4:04.37 730 800 Dow 8:32.93 684

12.  KAŁUŻYŃSKI Antoni 24 Ku Azs Uw 1408 2
200 Dow 1:54.47 707 100 Dow 52.73 701 400 Dow -

13.  LARYŚ Jerzy 17 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 1397 2
400 Dow 4:07.17 705 800 Dow 8:31.14 692 1500 Dow16:29.51 682

14.  GULIŃSKI Maciej 19 Ku Azs Uw 1393 2
100 Dow 51.95 733 50 Dow 24.01 660

TKACZ Wiktor 18 MKS Piaseczno 1393 2
50 Dow 23.57 698 100 Dow 52.90 695
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16.  GRZEGORCZYK Wiktor 21 AZS AWF Warszawa 1379 2
400 Dow 4:08.02 698 1500 Dow16:30.02 681 200 Dow 1:58.34 640

17.  HEBEL Maciej 18 AZS AWF Katowice 1365 2
400 Dow 4:08.59 693 200 Dow 1:56.41 672 100 Dow 54.29 643

18.  OLEWNICZAK Maciej 18 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1312 2
100 Dow 53.32 678 50 Dow 24.33 634

19.  MADEY Konrad 17 UKS GOS Raszyn 1300 2
50 Dow 23.55 699 200 Dow 2:00.85 601

20.  PASZKOWSKI Błażej 17 KU AZS UMCS Lublin 1293 2
800 Dow 8:32.62 686 50 Dow 24.69 607

21.  PONIEWAŻ Oliwier 16 KU AZS UMCS Lublin 1280 2
400 Dow 4:15.00 642 1500 Dow16:51.64 638 800 Dow 8:51.45 615 100 Dow 57.23 548
50 Dow 26.27 504

22.  YEVDOKYMOV Dmytro 17 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1277 2
100 Dow 54.21 645 200 Dow 1:58.82 632 50 Dow 25.10 578

23.  HANF Szymon 20 KS AZS AGH Kraków 1272 2
100 Dow 54.17 647 50 Dow 24.45 625 200 Dow 2:05.87 532

24.  KUCHARSKI Paweł 18 AZS AWF Katowice 1271 2
200 Dow 1:58.56 636 400 Dow 4:15.98 635 100 Dow 55.34 607

25.  REDZIŃSKI VEL RYDZYŃSKI Mateusz 16 KU AZS UMCS Lublin 1261 2
200 Dow 1:58.77 633 100 Dow 54.71 628 400 Dow 4:17.75 622 50 Dow 25.36 560

26.  GWIAZDOWSKI Krzysztof 15 MKS Piaseczno 1235 2
100 Dow 54.82 624 400 Dow 4:19.26 611 200 Dow 2:01.55 590 50 Dow 25.20 571
800 Dow 9:21.55 521

27.  CHARKOT Krzysztof 15 KU AZS UMCS Lublin 1233 2
400 Dow 4:16.82 629 1500 Dow17:10.15 604 800 Dow 8:58.92 590

28.  PRUSZYŃSKI Michał 19 TP Zielona Góra 1230 2
200 Dow 1:56.03 679 100 Dow 57.13 551

29.  NOWACKI Jacek 18 MTP Kormoran Olsztyn 1229 2
400 Dow 4:15.10 642 200 Dow 2:01.76 587 100 Dow 57.83 532 50 Dow 26.49 491

30.  CIESIELSKI Artur 19 AZS Łódź 1224 2
50 Dow 24.61 613 200 Dow 2:00.16 611

31.  KRASKA Mateusz 16 KU AZS UMCS Lublin 1221 2
400 Dow 4:18.52 616 800 Dow 8:54.33 605 200 Dow 2:03.46 563 100 Dow 58.18 522

32.  GOŁACKI Sergiusz 19 UKS 190 Łódź 1218 2
1500 Dow17:05.95 611 400 Dow 4:19.87 607 800 Dow 9:15.95 537

33.  RADZIKOWSKI Szymon 15 WKS Śląsk 1215 2
100 Dow 54.76 626 200 Dow 2:01.63 589 50 Dow 25.22 569

34.  CHAŁAT Wojciech 19 KU AZS UMCS Lublin 1208 2
400 Dow 4:19.43 610 800 Dow 8:56.51 598 1500 Dow17:16.68 593

35.  WIRASZKA Piotr 14 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1200 2
800 Dow 8:53.90 607 1500 Dow17:16.23 593

36.  KRAWCZYK Jakub 15 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1189 2
400 Dow 4:20.76 601 200 Dow 2:01.73 588 100 Dow 56.26 577 50 Dow 25.51 550

37.  KANCZKOWSKI Szymon 16 UKS Tri-Team Rumia 1187 2
1500 Dow17:08.80 606 800 Dow 9:01.77 581 400 Dow 4:25.54 569 50 Dow 26.96 466
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38.  CHODAŃ Maciej 17 MTP Kormoran Olsztyn 1176 2
400 Dow 4:22.08 592 800 Dow 9:00.72 584 200 Dow 2:05.89 531 100 Dow 59.69 483
50 Dow 28.12 411

39.  SIENKIEWICZ Ignacy 18 AZS AWF Warszawa 1160 2
400 Dow 4:22.18 591 100 Dow 56.52 569 200 Dow 2:04.59 548 50 Dow 26.39 497

40.  LEŚNIEWSKI Wiktor 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1156 2
100 Dow 55.52 601 50 Dow 25.43 555 200 Dow 2:06.35 526

41.  POLKOWSKI Piotr 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1153 2
100 Dow 55.82 591 200 Dow 2:03.59 562 50 Dow 25.34 561

DZIK Kamil 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1153 2
100 Dow 55.68 596 50 Dow 25.40 557 200 Dow 2:05.58 535

43.  KOZAKIEWICZ Aleksander 16 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1149 2
100 Dow 55.54 600 50 Dow 25.53 549 200 Dow 2:05.32 539

44.  KOWALIŃSKI Adrian 17 WKS Śląsk 1146 2
400 Dow 4:21.73 594 1500 Dow17:41.47 552 800 Dow 9:11.23 551

45.  DUBINIAK Kacper 17 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1144 2
100 Dow 56.14 581 50 Dow 25.32 563

46.  WASILEWSKI Mateusz 15 KU AZS UMCS Lublin 1134 2
400 Dow 4:22.32 590 200 Dow 2:04.89 544 100 Dow 57.64 537 50 Dow 26.90 469

47.  SKULSKI Ryszard 15 UKS Olimpic Warka 1133 2
100 Dow 56.22 579 50 Dow 25.45 554 200 Dow 2:10.70 475

48.  ŁOJEWSKI Adam 16 MTP Kormoran Olsztyn 1123 2
800 Dow 9:07.47 563 400 Dow 4:26.98 560 200 Dow 2:08.04 505

49.  KUMANOWSKI Jan 15 KP Raw-Swim 1117 2
50 Dow 25.38 559 100 Dow 56.90 558

50.  TARASIEWICZ Piotr 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1116 2
200 Dow 2:03.34 565 400 Dow 4:28.32 551 1500 Dow18:21.78 494 800 Dow 9:33.56 489

51.  KRYSTYŃSKI Aleksander 19 KS AZS AGH Kraków 1115 2
100 Dow 56.24 578 200 Dow 2:05.46 537 400 Dow 4:30.70 537

52.  NOWACKI Mieszko 14 KU AZS UMCS Lublin 1111 2
400 Dow 4:25.43 569 800 Dow 9:14.33 542

53.  NOWACKI Błażej 18 KU AZS UMCS Lublin 1104 2
200 Dow 2:02.12 582 800 Dow 9:21.28 522 50 Dow 26.26 504

54.  MASZEWSKI Mikołaj 17 UKS Nawa Skierniewice 1097 2
400 Dow 4:27.82 554 100 Dow 57.43 543 800 Dow 9:30.43 497 200 Dow 2:09.02 494
50 Dow 26.52 490

55.  OKTABOWICZ Piotr 17 UKS Olimpic Warka 1085 2
100 Dow 56.94 557 50 Dow 25.87 528

56.  KARWAT Bartłomiej 15 UKS Nawa Skierniewice 1084 2
200 Dow 2:03.76 559 400 Dow 4:32.63 525

57.  LEŚNIEWSKI Patryk 20 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1080 2
100 Dow 57.40 544 50 Dow 25.74 536

58.  SOKOŁOWSKI Franciszek 17 MTP Kormoran Olsztyn 1073 2
800 Dow 9:15.82 538 400 Dow 4:30.98 535 200 Dow 2:11.66 464 100 Dow 1:03.01 411

59.  OLĘDZKI Daniel 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1072 2
400 Dow 4:29.26 545 100 Dow 57.98 527 200 Dow 2:09.62 487 50 Dow 27.28 450
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60.  BIELIŃSKI Bartosz 16 KU AZS UMCS Lublin 1071 2
400 Dow 4:29.05 547 200 Dow 2:06.49 524

JURCZAK Kacper 22 SWIMLAND Olsztyn 1071 2
50 Dow 25.57 546 100 Dow 58.07 525

62.  POTRZEBOWSKI Franciszek 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1062 2
100 Dow 57.15 551 400 Dow 4:35.22 511

63.  WŁODARCZYK Michał 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1060 2
100 Dow 57.49 541 200 Dow 2:06.89 519 50 Dow 26.47 492 400 Dow 4:43.91 465

64.  RÓŻALSKI Marcin 19 KS AZS AGH Kraków 1046 2
400 Dow 4:32.78 525 200 Dow 2:06.73 521 50 Dow 26.02 518

65.  PAWLAK Dawid 15 UKS 190 Łódź 1038 2
1500 Dow17:51.60 537 200 Dow 2:08.38 501

66.  JOACHIMOWICZ Patryk 15 KU AZS UMCS Lublin 1025 2
800 Dow 9:23.59 516 400 Dow 4:35.61 509

67.  FRONCZEK Miłosz 15 KU AZS UMCS Lublin 1023 2
400 Dow 4:33.00 523 800 Dow 9:29.63 500

68.  MADEY Ryszard 15 UKS GOS Raszyn 1012 2
100 Dow 58.67 509 50 Dow 26.28 503 200 Dow 2:12.28 458

69.  JANUS Tymon 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1011 2
50 Dow 25.51 550 200 Dow 2:12.03 461

GRABIŃSKI Szymon 14 WKS Śląsk 1011 2
100 Dow 57.62 537 50 Dow 26.81 474

71.  GEBAUER Wolfgang 15 MTP Kormoran Olsztyn 994 2
800 Dow 9:26.03 509 400 Dow 4:40.02 485 200 Dow 2:14.16 439

72.  SKOCZYLAS Bartosz 14 KU AZS UMCS Lublin 986 2
800 Dow 9:29.70 499 400 Dow 4:39.60 487

73.  UKLEJA Szymon 16 UKS Olimpic Warka 983 2
50 Dow 26.43 495 100 Dow 59.50 488

74.  SUCHOCKI Jan 15 SWIMLAND Olsztyn 974 2
100 Dow 59.50 488 50 Dow 26.58 486

75.  MIELCZAREK Maciej 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 962 2
100 Dow 59.00 501 200 Dow 2:11.97 461 50 Dow 27.50 439 400 Dow 4:51.23 431

76.  KRUPA Borys 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 957 2
100 Dow 59.41 490 50 Dow 26.95 467 200 Dow 2:14.49 436 400 Dow 5:04.38 377

77.  JANKIEWICZ DELGADO Jarosław 17 UKS Nawa Skierniewice 952 2
400 Dow 4:40.29 484 200 Dow 2:11.34 468 800 Dow 9:47.05 456 1500 Dow18:59.51 446
50 Dow 27.81 425

78.  FRONCZEK Błażej 14 KU AZS UMCS Lublin 951 2
400 Dow 4:40.34 483 800 Dow 9:41.93 468 50 Dow 28.95 376

79.  PIETROWSKI Julian 15 UKS Nawa Skierniewice 935 2
50 Dow 26.93 468 100 Dow 1:00.38 467 200 Dow 2:20.88 379

80.  STAWIARSKI Oskar 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 910 2
400 Dow 4:41.64 477 800 Dow 9:57.35 433

81.  SZUBERT-OLSZACKI Piotr 14 KP Raw-Swim 909 2
100 Dow 1:00.79 458 50 Dow 27.25 451

82.  GŁOWACKI Sebastian 16 UKS Nawa Skierniewice 902 2
800 Dow 9:42.47 467 50 Dow 27.59 435



Splash Meet Manager, 11.77960 Registered to Piotr Bujak 05.11.2023 11:39 - Strona 8

Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 4. - 5.11.2023

83.  LENARD Radosław 16 MTP ,,Lublinianka'' 898 2
50 Dow 27.16 456 100 Dow 1:01.51 442 200 Dow 2:14.55 435

84.  MAJEWSKI Piotr 15 KP Raw-Swim 883 2
50 Dow 27.00 464 200 Dow 2:16.26 419

85.  ZGODA Bartosz 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 880 2
100 Dow 1:00.34 468 50 Dow 28.10 412 200 Dow 2:17.55 407

86.  KULIKOVSKYI Vladyslav 18 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park871 2
50 Dow 26.62 484 100 Dow 1:04.28 387

87.  SAPKOWSKI Michał 14 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki841 2
100 Dow 1:01.75 437 400 Dow 4:57.47 404 50 Dow 28.48 395 200 Dow -

88.  KRYSZCZUK Karol 17 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 834 2
100 Dow 1:02.25 426 50 Dow 28.19 408 200 Dow 2:22.03 370

90.  SZCZEPANIAK Maciej 14 UKS 48 Warszawa Śródmieście 788 2
100 Dow 1:03.36 404 50 Dow 28.76 384

92.  SIECZEK Bartosz 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 776 2
100 Dow 1:04.01 392 50 Dow 28.75 384


